[image: image1.png]

муниципальный район

"Сухиничский район"

Калужская область
районная дума
                                            РЕШЕНИЕ

от 06.10.2020                                                                         №_5
О заместителе главы
 муниципального района

 "Сухиничский район"

Руководствуясь ст. 32 Устава муниципального района "Сухиничский район",   Районная Дума муниципального района  «Сухиничский район»  РЕШИЛА:

1.  Избрать заместителем главы муниципального района "Сухиничский

район»     Симоненкова Анатолия Павловича. (Протокол счетной комиссии прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района
 "Сухиничский район"                                                          Н.А.Егоров